
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Прилеп
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

3 Христина Нунеска I СОУ "Кузман Јосифоски Питу" Прилеп Билјана Ѓорѓиеска пофалница

2 Мартина Лазоска I СОУ "Кузман Јосифоски Питу" Прилеп Билјана Ѓорѓиеска
1 Елена Коруноска I СОУ "Кузман Јосифоски Питу" Прилеп Билјана Ѓорѓиеска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Верица Конеска III СОУ  "Ристе Ристески Ричко" Прилеп Наташа Стеваноска


